Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Glória D’Oeste

Rua Elóy Custódio da Silva, S/Nº  -  Fone: (65) 3275-1155 – CEP 78.293-000  -  Glória D’Oeste - MT

CÂMARA MUNICIPAL DE GLÓRIA D´OESTE - MT – EXTRATO DO PRIMEIRO
TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 002/2025

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE GLÓRIA D’OESTE - MT

CONTRATADA: RYTHIELLE PEREIRA GAMA

OBJETO: O PRESENTE INSTRUMENTO TEM POR OBJETO O ADITIVO DE

PRAZO, PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA FUNÇÃO DE ZELADORA,

TENDO EM VISTA A NECESSIDADE JUNTO A CÂMARA MUNICIPAL DE GLÓRIA

D’OESTE - MT, EM SUBSTITUIÇÃO A SERVIDORA EFETIVA A

SENHORA FABIANA APARECIDA DA SILVA BRUNHOLI, QUE SE ENCONTRA

DE LICENÇA/AFASTAMENTO POR MOTIVO DE SAÚDE. CONSIDERANDO A

ESSENCIALIDADE DO SERVIÇO SUPRAMENCIONADO, ASSIM, SURGE A

SITUAÇÃO DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO.

VALOR: A CONTRATANTE PAGARÁ A CONTRATADA PELOS SERVIÇOS A

SEREM EXECUTADOS, O MESMO VALOR MENSAL BRUTO PACTUADO NA

RELAÇÃO CONTRATUAL, SENDO ESTE O VALOR DE R$ 1.697,26 (UM MIL

SEISCENTOS E NOVENTA E SETE REAIS E VINTE E SEIS CENTAVOS).

VIGÊNCIA: 03/08/2025 A 24/01/2026.

Glória D’Oeste – MT, 01 de Agosto de 2025.

JOSÉ RODRIGUES

Presidente da Câmara Municipal de Glória D’Oeste-MT

		2025-08-01T16:17:42-0400
	JOSE RODRIGUES:53614500144